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IFPS/23/PZPZ/18
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/23/PZP/18 roboty budowlane: „Budowa pomieszczeń technicznych IFPS w Kajetanach w trybie „ Zaprojektuj i Wybuduj”.” 

Działając na podstawie art. 38 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1 
Wnosimy o odstąpienie od wymogu konfiguracji zasilacza 3/3, 3/1 i 1/1. Wszystkie profesjonalne zasilacze stosowane w serwerowni mają konfigurację 3 fazy na 3 fazy.
Zmiana konfiguracji z 3/3 (zgodna z PFU) na 1/1 lub 3/1 wymagałoby to wymiany przewodów na znacznie grubsze, po drugie znacząco zwiększyłoby zawodność układu. 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS w konfiguracji 3 fazy na 3 fazy?
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza zasilacz UPS w konfiguracji 3 fazy na 3 fazy
Pytanie 2

2. Zamawiający określił prąd zwarciowy dla by-passu na poziomie 1000% dla 60 sekund, w serwerowni posiadamy selektywność zabezpieczeń i czas zadziałania zabezpieczenia podczas zwarcia powinien nie być dłuży niż 30ms a zabezpieczenia są dobierane dla przeciążenia falownikowego. Zbyt wysoki i długotrwały prąd zwarciowy może wręcz powodować zagrożenie życia dla obsługi w związku z tym jest niezalecany.
Zamawiający określił wymóg:
„Moduł przełącznika statycznego STS:, redundantny SCR i kontakt AC, możliwe przeciążenie 1000% dla 1 minuty. Moduł wyposażony jest w schemat z wizualizacją na 9 diodach LED celem natychmiastowej identyfikacji stanu systemu. Montaż i demontaż modułu jest możliwy „na gorąco” podczas pracy UPS.”
Czy w związku z tym Zamawiający uzna za produkt równoważny poniższy produkt:
Zasilacz UPS gdzie każdy moduł posiada swój wewnętrzny by-pass elektroniczny tyrystorowy (architektura zdecentralizowana). Każdy moduł wyposażony jest w swój wyświetlacz LCD sygnalizujący stan systemu (w tym by-pass) oraz diody LED. Montaż i demontaż modułu możliwa jest „na gorąco” podczas pracy UPS.
Każdy by-pass posiada prąd zwarciowy 700% przez 100ms oraz 200% przez 10 min. a stan by-passu wizualizowany jest za pomocą diody oraz na graficznym panelu LCD dedykowanym dla każdego modułu?
Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza opisany zasilacz UPS.
Pytanie 3 
Zamawiający określił wymóg:
„Moduł kontroli i monitoringu: wbudowany panel dotykowy LCD do komunikacji z użytkownikiem oraz wbudowane 3 diody LED (praca normalna, praca z baterii, alarm zbiorczy) do natychmiastowej identyfikacji stanu UPS. Montaż i demontaż modułu jest możliwy „na gorąco” podczas pracy UPS.”
Czy w związku z tym Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
każdy moduł UPS będzie posiadał wyświetlacz LCD do komunikacji z użytkownikiem oraz wbudowane 4 diody LED do natychmiastowej identyfikacji stanu UPS.
Montaż i demontaż modułu jest możliwy „na gorąco” podczas pracy UPS.”
Odpowiedź 3
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 4
Zamawiający określił wymóg:
„UPS będzie wyposażony we własny system baterii akumulatorów umieszczony w szafie RACK 19”, o wymiarach 600 x 1200. System baterii będzie się składał z 4 łańcuchów akumulatorów, a każdy łańcuch będzie zamontowany w szufladzie która umożliwia wymianę „na gorąco” (ang. HOT-SWAP) w czasie gdy pracuje UPS, bez zakłócenia jego pełnej funkcjonalności (z wyłączeniem skróconego czasu podtrzymania). Każda szuflada będzie wyposażona w sensor stanu baterii mierzący brak zbalansowania napięcia bloków akumulatorów z wizualizacją LED i interfejsem komunikacji zarówno do modułu monitoringu baterii akumulatorów zamontowanego w szafie UPS jak do modułu kontroli monitoringu UPS. Moduł monitoringu baterii posiada swoją pamięć mogącą pomieścić 18 miesięcy historii odczytów oraz interfejs serwisowy umożliwiający odczyt zapisów przez serwis. Stan każdej szuflady stringu akumulatorów sygnalizowany jest dedykowaną diodą LED na panelu monitoringu baterii, a panel wyposażony jest w alarmowy sygnał dźwiękowy z możliwością wyciszenia. Wizualizacja alarmów temperaturowych w szafie rack sygnalizowana za pomocą 3 sztuk diod LED dedykowanych dla sensorów temperatury.”
Czy w związku z tym Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli:
system UPS będzie posiadał baterie zdecentralizowaną (każdy moduł posiada swoją separowaną baterię) tj. każdy system UPS 5x25kVA/5x25kW będzie miał 5 zestawów baterii, a każdy łańcuch będzie zamontowany w szufladzie która umożliwia wymianę „na gorąco” (ang. HOT-SWAP) w czasie gdy pracuje UPS, bez zakłócenia jego pełnej funkcjonalności (z wyłączeniem skróconego czasu podtrzymania). Każdy string bateryjny będzie monitorowany z poziomu modułu UPS mierzący brak zbalansowania napięcia ciągu bloków akumulatorów z wizualizacją LED z poziomu wyświetlacza modułu UPS. Moduł monitoringu posiada swoją pamięć mogącą pomieścić kilka tysięcy zdarzeń oraz interfejs serwisowy umożliwiający odczyt zapisów przez serwis. Stan każdego stringu akumulatorów sygnalizowany jest diodą LED na panelu UPS, a panel wyposażony jest w alarmowy sygnał dźwiękowy z możliwością wyciszenia. 
Pomiar temperatury w szafie bateryjnej realizowany jest z poziomu karty SNMP a dodatkowo system wyposażony jest w układ korekcji temperaturowej napięcia ładowania.
Odpowiedź 4
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści moduły 25kVA/25kW o wadze ok. 30 kg oraz IP20?
Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza moduły 25kVA/25kW o wadze około 30 kg oraz IP20.
Pytanie 6 
Czy w ramach spełnienia warunku z Rozdziału II pkt 2.3 SIWZ dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w ramach wykazania, iż Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający zezwala na łączenie kilku kompetencji w jednej osobie.
Odpowiedź 6

Zamawiający zezwala na łączenie kilku wymaganych kompetencji w jednej osobie.
Pytanie 7 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w wersji edytowalnej (xls.):

 - Tabela szczegółowych wymagań technicznych – załącznik nr do SIWZ

 - Tabela ofertowa – Załącznik nr 7 do SIWZ
Odpowiedź 7

Zamawiający posiada tylko wersję edytowalną pliku "Załącznik nr 7 - Tabela ofertowa", którą w raz z odpowiedziami zamieszcza na stronie internetowej.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Doliński
[image: image1.jpg]
2

